
1 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

22.1.2026 г .

X        РД-19-3/22.01.2026

           документ,

           регистриран от:

Signed by: IVO TSVETANOV MANCHEV
 

 

 

за изменение на Заповед № РД-19-2 от 16.01.2026 г. 

 

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. Поправям очевидна фактическа грешка, допусната в приложение № 6 към Заповед 

№ РД-19-2 от 16.01.2026 г., както следва:  

1. Редове 3 и 3.1 се заличават.  

         2. Ред 8 се изменя така: 

 „ 

  

8. 

Пародонтология и заболявания 

на оралната лигавица 

 

Общо: 2 

                                                                                                                     “; 

3. Ред 8.2. се заличава.  

4. В последния ред на приложението, в колона „Брой места, финансирани от 

държавата” числото „25” се заменя с „21”. 

ІІ. Настоящата заповед да се доведе до знанието на ректорите на висшите училища 

провеждащи обучение за придобиване на специалност в системата на здравеопазването и 

до ръководителите на базата за обучение и лечебното заведение, включени в настоящата 

заповед, за сведение и изпълнение на задълженията им съгласно Глава пета на Наредба                  

№ 1 от 2015 г. за придобиване на специалност в системата на здравеопазването. 



2 
 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на д-р Бойко Пенков – заместник-

министър. 

  

21.1.2026 г .

X Силви Кирилов

Signed by: Silvi Kirilov Petrov  

 

ДОЦ. Д-Р СИЛВИ КИРИЛОВ, ДМ 

Министър на здравеопазването 


